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Arsredovisning for rékenskapsar et 2020
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Forvaltningsber attelse

Styrelsen for Hastkdlaren Rid Trav & Western AB (publ), med séte i Nybro, avger hédrmed
arsredovisning for verksamhetsaret 2020.

Allmént om ver ksamheten

Hastkdlaren Rid Trav & Western AB (nedan "Bolaget” eller "Hastkallaren") ar en svensk
aterforsdljare av utrustning till hastar och ryttare, samt kringprodukter till hastar, skotsel av hastar och
ridsport. Sedan 2020 erbjuds aven produkter till hund och katt.V erksamheten bedrivs genom
online-forsaljning i egen webbshop, www.hastkallaren.se. Leverans sker fran eget lager i Orrefors.
Affarsidén ar att erbjuda kunderna hogkvalitativa produkter till ett 13gt pris, vilket uppfylls genom att
Bolaget koper eller importerar storapartier av produkter fran aterforsdljarei Sverige och utomlands.
Genom inkop av 6verskottslager och ibland produkter av fjolarets modeller, skapas forutséttningar for
stora kvantiteter till 1aga priser.

Aktien och agarforhallanden

Hastkéallaren Rid Trav & Western AB (publ) aktie noterades den 17 juli 2019 pa Nordic Growth
Market (NGM). Huvudagare i bolaget & Daniel Karlsson. Hastkal larens aktiekapital uppgick 31
december 2020 till 862 694 kr och bestod av 2 974 810 aktier med ett kvotvarde om 0,29 kr.

Vasentliga handelser under réakenskapsar et

Under 2020 har Bolaget flyttat till nyalokaler i Orrefors, Nybro Kommun. Dettainrymmer ett utokat
varulager, ett bredare utbud av varor, ett bassortiment for &terkommande kunder och en kommande
lagershop. Med cirka 2 000 m2 lageryta, och med en expansionsméjlighet pa upp till 8 000 m2, har
forutséttningarna for att hdja omsattningshastigheten forbéttrats betydligt.

| november 2020 lanserades en ny hemsida och ny sokoptimerad webbutik med uttkade betal- och
finansieringsldsningar, inkl betalning med kort och Swish, utdver tidigare betalningsldsningar genom
Klarna

Under hosten 2020 genomférde Bolaget en nyemission av aktier till ett varde av 5,4 mkr.
Nyemissionen finansierar och mojliggor fortsatt expansion, samt maojliggor en breddning av
aktiedgarkretsen.
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Finansiell utveckling

For helaret 2020 uppgick omsattningen till 9 175 910 kr, vilket kan jamforas med 2019 (9 man,
apr-dec) som uppvisade en omséttning pa 3 027 343 kr.

Bolagets resultat fore skatt uppgick till 649 353 sek for 2020, att jamféra med 2019 (9 man, apr-dec)
och ett negativt resultat fore skatt om -1 748 353 kr.

Bolagets resultat per aktie for 2020 uppgick till 0,17 sek.

Bolagets soliditet berdknad som det egna kapital ets andel av balansomslutningen uppgick till 63% for
2020.

Medar betare

Antalet medarbetare i slutet av 2020 var 6 heltidsanstéllda och utover dem ett antal timanstallda
motsvarande ca 2 helarsekvivalenter. Det innebér en mindre 6kning i jamforelse mot 2019.

En positiv effekt av flytten till nyalokaler & att en omférdelning av personal resurserna mojliggors.
Personalintensiteten i lagerhantering, plockning och packning kommer successivt att kunna minskas,
till forman for hantering av bade dkade forsaljningsvolymer och nya arbetsuppgifter och
verksamhetsomraden.

Framtidsutsikter

Hastkéllaren agerar paen marknad som barai Sverige omsétter 6ver 40 miljarder SEK inkl. spel och
ATG och véantas vaxa markant de nastkommande aren. Det finns cirka 700 000 aktivainom ridsport i
Sverige, vilkaalla ar potentiella kunder till Hastkél laren.

Forsaljningen under det gangna aret och fram till april 2021 har helt och hallet skett online. Flytten, i
kombination med Covid-19-pandemin, ledde tidigt till ett beslut om att halla var fysiska butik stéangd
paobestamd tid. N&r pandemin sa smaningom avtar kommer vi att kunna vakomna vara kunder till
en ny, rymlig lagershop.

| ett langre perspektiv & ambitionen utdka verksamheten genom att kompl ettera forsaljning av
héastartiklar med nya relaterade produkt- och tjanstekoncept. Visionen &r att Hastkal laren tillsammans
med andra former av hast- och djurrelaterade verksamheter som veterinarvard,
aternativbehandlingar, massor och forel&sningar kommer att utgbra dotterbolag i en koncernstruktur
under ett och samma moderbolag.
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Vasentliga handelser efter rakenskapsarets utgang

Aret inleddes lovande. Forséljningsrekord pé 1,95 msek under februari, vilket & de hittills hdgsta
forsaljningssiffrorna som uppnatts under en manad. Dettainnebér en dkning av foérsaljningen med
235 % jamfort med motsvarande manad 2020.

Under mars kunde en forséljning om 1,023 msek redovisas, vilket &ven det &r forsaljningsrekord och
innebér en 6kning med 87 procent jamfort mot mars 2020.

Bolaget har efter rakenskapsarets slut genomfort ytterligare en nyemission vilken dkat antal et
B-aktier med 277 000 st och tillfort Bolaget 2,49 msek.

Under februari beslutades om tilldelning av teckningsoptioner till Bolagets befintliga &gare, med 1
teckningsoption av serie TO 1 2021 f6r varje 4 aktier som innehas pa avstamningsdagen, 29 mars
2021.

Fler arsover sikt

2020 2019 2018/19
Nettoomsattning tkr 8743 2754 6 529
Resultat efter finansiella poster tkr 649 -1748 513
Soliditet % 63,3 31,4 14,5

Forandring av eget kapital

Aktie- Over- Fond for Balanserat Arets

kapital kursfond utv-utgift Resultat  resultat Totalt
Belopp vid aretsingang 645195 3468444 500000 467428-1380968 3700099
Nyemission 217 500 4907 283 5124783
Okning av fond for
utvecklingsutgifter 400 000 -400 000
Resultatdisposition enligt
arsstamman
Balanserasi ny rékning -1380968 1 380968
Uppskjuten skatt pa
emissionskostnader 58 896 58 896
Arets resultat 509494 _ 509 494

Belopp vid arets utgang 862695 8375727 900000-1254644 509494 9393272
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Resultatdisposition

Till &rsstammans forfogande stér foljande vinstmedel:

Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

Styrelsens fordlag till vinstdisposition
Balanserasi ny rékning

Totalt

8375727
-1 254 645

509 494

7630576

7630576

7630576

5(15)



Hastkallaren Rid Trav & Western AB
559048-8697

Resultatrékning

Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rékning
Ovrigarorelseintakter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorel sekostnader

Summa r 6r elsens kostnader

ROr el seresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Skatt pa arets resultat

Aretsresultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

8743194

750 000

432 716

9925910

-3804 872

-2 355 396

2 -2 744 578

-47 447
-188 022

-0 140 315

785 595

3 -136 242
-136 242

649 353

-139 859

509 494
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2019-04-01
-2019-12-31

2754093
273 250
3027 343
-1 569 278
-1 493 240

-1530 172

-27 161
-85 650

-4 705 501

-1678 158

-70 195

-70 195
-1748 353
367 385

-1 380 968
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Balansrékning Not

Tillgangar
Anlaggningstillgangar
| mmateriella anl ggningstillgangar

Balanserade utgifter for pagaende utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 4

M ateriella anl aggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 5

Finansi ella anl aggningstillgangar
Uppskjutna skattefordringar 6

Summa anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar
Varulager mm

Handelsvaror
Forskott till leverantorer

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2020-12-31

900 000

400 169

530 801

1830970

10 403 826
851 093

11 254 919
753 519
157 467
183711

1094 697
663 365

13012 981

14 843 951
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2019-12-31

500 000

70 616

611 764

1182380

9828 192

9828 192

511 399
125 864
124 112

761 375

3 000

10 592 567

11774 947
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eler forlust
Aretsresultat

Summa eget kapital

L angfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
L everantorsskul der
Checkrakningskredit
Aktuella skatteskul der
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

10
11

10

12

2020-12-31

862 695
900 000

1762 695
8375727
-1 254 644
509 494
7630577
9393272
2158 341
700 000
2858 341
699 996
553 278
17 906

543 042
778 116

2592 338

14 843 951
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2019-12-31

645 195
500 000

1145195
3 468 444
467 428
-1 380 968
2554 904
3 700 099
2508 339
700 000
3208 339
699 996
1477603
2121 606
8939
77148
481 217

4 866 509

11774 947
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats med tillampning av &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
alméannaréd BFNAR 2012:1 Arsredovisning (K 3).

Intékter

Varor

Forsaljning av varor redovisas nar vasentligarisker och fordelar 6vergar fran séljare till koparei
enlighet med forsaljningsvillkoren. Forsdljningen redovisas efter avdrag foér moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som géller pa bal ansdagen.
Uppskjutna skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som &r beslutade fore bal ansdagen.
Aktuell skatt, liksom forandring i uppskjuten skatt, redovisasi resultatrakningen om inte skatten an
hanforlig till en handelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster
som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriellatillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillampas for internt upparbetade
immateriellatillgangar.

Avskrivningar gors linjart 6ver den bedémda nyttjandetiden. Avskrivningstiden for internt
upparbetade immateriella anlaggningstillgangar uppgar till fem ar.

M ateriella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. |
anskaffningsvardet ingar utgifter som direkt kan hanforastill forvarvet av tillgangen.

Né&r en komponent i en anlaggningstillgang byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den
gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvérde aktiveras.

Utgifter for |10pande reparation och underhall redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av en anlaggningstillgang redovisas som
Ovrig rorelseintakt respektive Ovrig rorel sekostnad.

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av systematiskt 6ver tillgangens bedomda nyttjandeperiod.
Foljande avskrivningstider till&mpas:

o

Inventarier, verktyg och install ationer 5ar
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Kundfordringar och évrigafordringar

Fordringar redovisas som omséttningstillgangar med undantag for poster med forfallodag mer én 12
manader efter balansdagen, vilka klassificeras som anléggningstillgangar. Fordringar tas upp till det
belopp som forvéantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar. Fordringar
som &r rantefriaeller som I0per med rénta som avviker fran marknadsréantan och har en [6ptid
overstigande 12 manader redovisastill ett diskonterat nuvarde och tidsvéardeférandringen redovisas
som ranteintakt i resultatrékningen.

L aneskulder och lever antor sskulder

L aneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvérde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska éterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad dver lanets |6ptid med hjélp av
instrumentets effektivranta. Harigenom 6verensstdmmer vid forfallotidpunkten det redovisade

bel oppet och det belopp som ska aterbetal as.

Varulager
Varulagret varderastill det 1&gsta av anskaffningsvardet och nettof 6rséljningsvéardet.
Anskaffningsvérdet faststélls med anvandning av forst in, forst ut-metoden (FIFU).

Ersattningar till anstallda
Kortfristigaersdttningar: Kortfristiga ersattningar i koncernen utgors av 16n, sociala avgifter, betald

semester, betald sjukfranvaro, sjukvard och bonus. Kortfristiga ersattningar redovisas som en kostnad
och en skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en erséttning.

Eget kapital
Eget kapital delasin i bundet och fritt kapital, i enlighet med ARLsindelning.

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansrakningen, inklusive den uppskjutna
skatteskuld som &r hanforlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner
Forandringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultatrékningen.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till
balansomslutningen.
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Not 2 Medelantalet anstéllda
2020-01-01 2019-04-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Medelantalet anstéllda 5 4
Totalt 5 4
Not 3 Rantekostnader och liknande resultatposter
2020-01-01 2019-04-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Ovriga rantekostnader och liknande resultatposter 136 242 70 195
Summa 136 242 70195
Not 4 Balanserade utgifter for pagaende utvecklingsar beten
2020-01-01 2019-04-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Belopp vid &retsingang 500 000 500 000
Arets aktiverade utgifter, intern utveckling 400 000 -
Belopp vid arets utgang 900 000 500 000

Utvecklingsarbetet vilket avser en vidareutvecklad forsaljningsplattform beréknas slutforas samt

driftsattas under 2021.
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| ngdende ackumul erade anskaffningsvarden
Arets forandringar

-Inkop

Utgadende ackumul erade anskaffningsvarden
| ngdende ackumul erade avskrivningar

Arets férandringar

-Avskrivningar

Utgadende ackumul erade avskrivningar

Utgadende restvéarde enligt plan

Not 6 Uppskjuten skatt

Skillnaden mellan a ena sidan den inkomstskatt som har
redovisatsi resultatrékningen samt & andra sidan den
inkomstskatt som bel6per sig pa verksamheten utgors av

uppskjuten skattefordran hanforlig till underskottsavdrag

12(15)
2020-01-01 2019-04-01
-2020-12-31 -2019-12-31
181071 181071
377 000 -
558 071 181071
-110 455 -83 294
-47 447 -27 161
-157 902 -110 455
400 169 70616
2020-01-01 2019-04-01
-2020-12-31 -2019-12-31
530 801 611 764
530 801 611 764
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Not 7 Forandringar i eget kapital

Aktie- Overkurs- Fond for Balanserat Arets

kapital fond utv-utgift resultat  resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 645195 3468444 500000 467 428-1380968 3700099
Nyemission 217500 4907 283 5124783
Okning av fond for utveckingsutgifter 400 000 -400 000
Resultatdisposition enligt arsstamman
Balanserasi ny rékning -1380968 1380968
Uppskjuten skatt pa
emissionskostnader 58 896 58 896

Arets resultat

509494 509494

Belopp vid arets utgang 862 695 8375727

900000-1254644 509494 9393272

Not 8 Aktiekapital

Aktiekapitalet bestar av 87 500 st A-aktier samt 2 887 310 st B-aktier.

Not 9 Fond for utvecklingskostnader

Belopp vid &retsingang
Arets aktiverade utgifter

Belopp vid arets utgang

Not 10 Skulder som redovisasi flera poster

Foretagets skulder till kreditinstitut redovisas under foljande
poster i balansrakningen:

Langfristiga skulder:
Ovriga skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder:
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa skulder till kreditinstitut

2020-01-01 2019-04-01
-2020-12-31 -2019-12-31
500 000 500 000
400 000 -
900 000 500 000
2020-01-01 2019-04-01
-2020-12-31 -2019-12-31
2158 341 2508 339
699 996 699 996
2858 337 3208 335
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Not 11 Ovriga skulder

Skuld till huvudégare

Summa

Not 12 Checkrakningskredit

Beviljat belopp pa checkrakningskredit uppgar till

Not 13 Stallda sdker heter

For egna avsattningar och skulder
Avseende Skulder till kreditinstitut
Foretagsi nteckningar

Summa stéllda sékerheter

Not 14 Eventualfor pliktel ser

Ansvarsforbindel ser

2020-12-31

700 000

700 000

2020-12-31

2 500 000

2020-12-31

7 000 000

7 000 000

2020-12-31

14(15)

2019-12-31

700 000

700 000

2019-12-31

2 500 000

2019-12-31

7 000 000

7 000 000

2019-12-31
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Nybro 2021-05-06

Daniel Karlsson
Styrelseledamot, VD

Staffan Nilsson
Styrel seledamot

Min revisionsberéttel se har |amnats 2021-05-06.

Johan Andersson
Auktoriserad revisor

Per Trossmark
Styrel seordf érande

Magnus Axelsson
Styrel seledamot

15(15)



	Årsredovisning
	Original
	Försättssida
	Förvaltningsberättelse
	<blank>
	Allmänt om verksamheten
	Aktien och ägarförhållanden
	Väsentliga händelser under räkenskapsåret
	Finansiell utveckling
	Medarbetare
	Framtidsutsikter
	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
	Flerårsöversikt
	Förändring av eget kapital
	Resultatdisposition

	Resultaträkning
	Balansräkning
	Noter
	Not  1  Redovisnings- och värderingsprinciper
	Not  2  Medelantalet anställda
	Not  3  Räntekostnader och liknande resultatposter
	Not  4  Balanserade utgifter för pågående utvecklingsarbeten
	Not  5  Inventarier, verktyg och installationer
	Not  6  Uppskjuten skatt
	Not  7  Förändringar i eget kapital
	Not  8  Aktiekapital
	Not  9  Fond för utvecklingskostnader
	Not 10  Skulder som redovisas i flera poster
	Not 11  Övriga skulder
	Not 12  Checkräkningskredit
	Not 13  Ställda säkerheter
	Not 14  Eventualförpliktelser

	Underskrifter
	Revisorspåteckning



